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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Numero di inventario: 22960

Trapatrice a mandrini multiple
SOLID RBS4 / 13

Dati technici
Numero di portapunte
Lunghezza della tavola
Larghezza della tavola
Numero scanalaturaa T:
Larghezza della scanalaturaa T

Giri mandrino:

numeri (gradini)

con variatore continuo

da

Collegamento 50Hz  3x
Peso della macchina circa
Dimensioni macchina:

Lunghezza

Larghezza

Altezza
Accessori diversi:
Mandrino di foratura
Arresto di profondita

Lampada

RUGG/BIENN€E

T+41323733444
F+413237348 27

muu.en MACHINES SA

E sales@mullermachines.ch
W www.mullermachines.ch

4

1250 mm
400 mm
1

14 mm

12

200

3200 g/min
380 Volti
1250 kg

1400 mm
600 mm

1800 mm

4x
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